
KUJCP01QKPUM

Formulář žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových pros

Údaje o žadateli

Název/jméno a příjmení:

Forma právní

osobnosti

(právnická-uveďte formu,
fyzická osoba):

Bydliště fyzické osoby:

nebo

Sídlo právnické osoby:

právnická osoba
(zapsaný spolek)

Ulice:

Číslo popisné,
orientační:

Obec, PSČ:

Bankovní spojení:

Žadatel je plátcem DPH

Webová stránka:

Osoba oprávněná

jednat jménem

žadatele:

peněžní ústav:

M
_ . 2.x

FK Spartak MAS Sezimovo Ústí ........

le.fi
k r aj s k ý ú ř ad

DWo; 2 2 *0|- 2021

fí

4
sp.zti

ICO: 47267771 DIC: CZ47267771
datum

narození:

Sportovní areál Soukeník

684 (P.O.Box 44)

Sezimovo Ústí, 39102

Česká spořitelna

ANO

datová
schránka:

iib3ykk

e-mail: holub@fctaborsko.cz

webová
stránka: www.fctaborsko.cz

číslo účtu: 0702283359/0800

www.fctaborsko.cz

jméno a příjmem:

Adresa (sídlo, bydliště)

tel.:

Josef Holub funkce: předseda

e-mail: holub@fctaborsko.cz

Údaje o žadateli (je-li právnická osoba) dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

osoba

zastupující PO:

jedná-li se o více
než 2 osoby,
uveďte ostatní
v samostatné
příloze

jméno a příjmení, titul:

osoby
s podílem v této
PO:

bydliště:

tel.:

Bc. Josef Holub funkce: předseda

datum
narození:

jméno a příjmem:

bydliště:

tel.:

e-mail: holub@fctaborsko.cz

funkce:

jméno a příjmení/
název:

e-mail:

datum
narození:

forma právní
osobnosti:

1

*KUJCP01QKPUM*

lachoutova
Psací stroj
Příloha návrhu č. 58/ZK/21



jedná-li se o více 
než 2 osoby, 
uveďte ostatní 
osoby
v samostatné 
příloze

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %

IČ: DIČ:
datum
narození:

jméno a příjmení/ 
název:

forma právní 
osobnosti:

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %

IČ: DIČ:
datum
narození:

PO, v nichž má 
přímý podíl:
jedná-li se o více 
než 1 osobu, 
uveďte ostatní 
v samostatné 
příloze

název:
forma právní 
osobnosti:

sídlo:

výše poc

Uveďte v

ílu:

f%

IČ: DIČ:

S Údaje o zřizovateli (vyplňují pouze příspěvkové organizace)

Název:

Sídlo:
ulice
č.p., č. or. 
obec

PSČ:

IČO: DIČ:

číslo bankovníh 
(v případě příspě\ 
obcí, je dotace po 
zřizovatele na ten

o účtu zřizovatele:
/kových organizací zňzovaných 
skytována prostřednictvím 
to účet)

tel.: e-mail:

Údaje o akci/projektu/podporované činnosti, které je předmětem žádosti o dotaci

Název akce/projektu:

Termín zahájení realizace 

akce/projektu:

Datum konání akce:

Místo realizace:

Celkové náklady na akci/ 

projekt:

Požadovaná výše dotace:

ŘEKO FOTBALOVÉHO STADIONU

1.3.2020
Termín předpokládaného 
ukončení akce/projektu:

31.12.2020

1.5.2020-31.12.2020

ŘEKO FS - UT3G - technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým trávníkem

10.265.048,54-Kč

500.000,- Kč

2

lachoutova
Psací stroj
Příloha návrhu č. 58/ZK/21



«

Podrobný popis akce/projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti):
____ ____________ ;___________Lil____________________ - ~ y ,-l ’•* "

Tento projekt si dává za cíl podpořit rekonstrukci sportovního areálu Soukeník, kde došlo k zásadnímu zkvalitnění 

stávajících sportovních ploch, které konstrukčně spadají do technologií aplikovaných v minulém století a zdaleka již 

nesplňují soudobé požadavky na sportování na kvalitních, bezpečnějších a hygienicky nezávadných površích.

Charakterově se jedná o technické zhodnocení stávajícího sportoviště - fotbalového hřiště s umělým trávníkem, u 

něhož je potřeba obnovit potřebný herní komfort a také bezpečnost při užívání. V rámci rekonstrukce došlo k 

rozšíření hrací plochy.

Rekonstrukce umělého povrchu byla nutná vzhledem ke špatnému technickému stavu hřiště. Stávající koberec byl 
po letech užívání již sešlapaný a ulehlý a na ploše hřiště byly přítomny lokální propadliny. Tyto faktory značně 
omezily využitelnost hřiště a pro jeho uživatele hrozilo riziko úrazu. K této úpravě došlo po 10 letech, kdy bylo hřiště 
využíváno celoročně mládeží i veřejností.

Tento projekt se však neobešel bez vícezdrojového financování a proto se obracíme na Jihočeský krajský úřad 
s individuální žádostí o podporu Rekonstrukce sportovního areálu Soukeník.

Spolek obdržel dotaci od MŠMT ve výši 7 185 533,- Kč vč. DPH. Město Sezimovo Ústí podpořilo stavbu ve 
výši 1 350 000,-Kč vč. DPH. Jihočeský kraj alokoval částku ve výši 850 000,-Kč v dotačního programu 
Podpora sportu reg. číslo ve smlouvě 416-01-32. Spolek se díky těmto alokovaným financím rozhodl upravit 
projekt a rozšířil hřiště, tak aby se co nejvíce přiblížilo ligovým rozměrům (hřiště nyní s rozměry 99,8x66,9m). 
Soutěž o rekonstrukci se rozběhla po jarní Covidové vlně. Do soutěže se přihlásilo na 8 účastníků, které 
kladly dotazy, čímž se soutěž prodlužovala a na základě zákonných lhůt se nevědělo do poslední chvíle, zda 
se stihne vůbec realizovat. Proto jsme nemohli požádat ani zastupitelstvo o změnu projektu. Díky této 
soutěži se, ale z předpokládané ceny 16 603 663,-Kč vysoutěžilo za 10 265 948,-Kč, což srazilo projektovou 
cenu o 38%. Na základě této soutěže se snížili i předpokládané náklady v žádosti v programu Podpora 
sportu a podařilo se vyúčtovat pouze 319 717,-Kč a zpět se Jihočeskému kraji vracelo 530 283,-Kč.

Bližší specifikace nákladů Částka celkem v Kč Požadovaná dotace v Kč

Umělý travnatý povrch + rozšíření 10 265 948,-Kč vč. DPH 500 000,-Kč vč. DPH

Celkem: 10 265 948,-Kč 500 000,- Kč

Informace o předchozích poskytnutých podporách
z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud 
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Viz. podrobný popis v proj ektu

WWW stránky příjemce/projektu apod. ano TV reportáž o akci, investici min. lokální TV ne

Veškeré tištěné materiály ano Reklamní nosiče (předměty, oblečení, dresy,
apod.)

ano

3

lachoutova
Psací stroj
Příloha návrhu č. 58/ZK/21



Sociální média (FB, INST.,Flickr, Pin,atd) ano Banner (plachta, roli up, vizitka) ne

Tisková zpráva o získání dotace z JK ano Pamětní deska ne

Jiné formy publicity: Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel současně čestně prohlašuje že,

a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji dluhy po lhůtě

splatnosti, , .
b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a vyúčtoval,
c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických^ osob statutární a obdobní

zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně odsouzen pro trestný dn,
jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný cin
proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů upravujících

výkon odborné činnosti, ..................... , x „ .
d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném dotačním programu

(o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat), .... >
e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvencm zákon),

ve znění pozdějších předpisů
f) se nenachází v likvidaci,
g) není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.

Přílohy žádosti:

1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě

statutárního zástupce žadatele
2) doklad o existenci bankovního účtu
3) .....

V Sez FK sp${^&1lill1A^§l2lMOVO ÚSTÍ, z.s.

SPORTOVNÍ AREÁL SOUKENÍK 684
391 02 Sezimovo Ústí
© IČ:47267771

jmén dnaf5a žadatele

podpis osoby oprávněné jednat za žadatele

4

lachoutova
Psací stroj
Příloha návrhu č. 58/ZK/21


